
  

Zarządzenie nr 116 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 106 Rektora ZUT z dnia 3 października 2023 r.  

w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia, o profilu praktycznym,  

na kierunku zarządzanie 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 106 Rektora ZUT z dnia 3 października 2023 r. w sprawie utworzenia studiów 

pierwszego stopnia, o profilu praktycznym, na kierunku zarządzanie w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Studia na kierunku zarządzanie pierwszego stopnia prowadzone będą od roku akademickiego 

2024/2025 pod warunkiem uzyskania pozwolenia Ministra Edukacji i Nauki.” 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 116 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 19 października 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 106 Rektora ZUT z dnia 3 października 2023 r.  w sprawie utworzenia studiów pierwszego stopnia, o profilu praktycznym,  na kierunku zarządzanie w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


